
平成２５年７月３０日

各位

有限会社タンチョウコーポレーション

電話回線の障害及び復旧についてのお知らせとお詫び

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、7月 30日の終日、弊社の電話設備の障害により電話回線のご利用ができない状況が発生
致しておりました。

現在は復旧し、通常どおりご連絡が可能です。

この影響によりお客様には、大変ご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具


